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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri

Görev Zararları

 783.950,32

 90.374,37

 175.381,25

 130.163,58

 18.290,51

 38.541,68

 31.170,56

 120,00

 11.948,92

 236,00

 25.400,00

 1.049.705,94

 186.995,77

 43.475,48

 25.400,00

 1.305.577,19

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2020
40.2Kodu : ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU Adı :Kurum 

 1.305.577,19

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve

Diğer Çeşitli Gelirler

 929,04

 1.222.480,00

 1.314,18

 929,04

 1.222.480,00

 1.314,18

 1.224.723,22
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 1

 1.224.723,22BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 1.224.723,22NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 80.853,97BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


